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Name Vorname Email
Abold Andrea andrea.abold@hm.edu
Anane-Mundthal Katharina katharina.anane-mundthal@hm.edu
Angel Silvia silvia.angel0@hm.edu
Arendt Danii daniela.arendt@hm.edu
Arnold Patricia patricia.arnold@hm.edu
Bachmeier Harald Peter harald.bachmeier@hm.edu
Barkow v. Creytz Dunja dunja.barkow_von_creytz@hm.edu
Becker Matthias matthias.becker@hm.edu
Beckmann Holger holger.beckmann@hm.edu
Benninger Frank benninger.frank@hm.edu
Betz Monika monika.betz@hm.edu
Beutel Florian florian.beutel@hm.edu
Birinci Mehmet Ismail mehmet.birinci@hm.edu
Birnbacher Magdalena magdalena.birnbacher@hm.edu
Birnbacher Leonhard leonhard.birnbacher@hm.edu
BlaeB Dorothee dorothee.blaess@hm.edu
Blomberg von Anna anna.von_blomberg@hm.edu
Bochert Alea-Scherin alea_scherin.bochert@hm.edu
Bock Sabine sabine.bock@hm.edu
Bock Christoph christoph.boeck@hm.edu
Brass Auli auli.brass@hm.edu
Braun Christine christine.braun@hm.edu
Breu Felix fbreu@hm.edu
Brickmann Matos Fernandes |Irene irene.brickmann@hm.edu
Brockmann Bettina bettina.brockmann@hm.edu
Bucher Judith judith.bucher@hm.edu
Burkart Caroline caroline.roggmann@hm.edu
Buttner Peter peter.butther@hm.edu
Cholewa Julia julia.cholewa@hm.edu
Conte Mona mona.conte@hm.edu
Contu Melanie melanie.contu@hm.edu
Costa-Schott Rosario rosario.costa-schott@hm.edu
Cranachvon Michael michael.von_cranach@hm.edu
D" Alfonso Masarié Edoardo edoardo.dalfonso_masarie@hm.edu
Darchinger Britta Britta.Darchinger@hm.edu
Dassel Gisela gisela.dassel@hm.edu
Dawidt Doris doris.dawidt@hm.edu
de la Haye Marie Charlotte marie_charlotte.de_la_haye@hm.edu
Degirmencioglu Ferdi ferdi.degirmencioglu@hm.edu
Denninger Johannes johannes.denninger@hm.edu
Deschler Julia julia.deschler@hm.edu
Dost Sarah sarah.dost@hm.edu
Doukas Maria maria.doukas@hm.edu
Eckstein Patric patric.eckstein@hm.edu
Epple Christian christian.epple@hm.edu
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Erhardt Maximilian maximilian.erhardt@hm.edu
Ernst Veronika veronika.ernst@hm.edu
Fiebig Marcus marcus.fiebig@hm.edu
Fiedler Alina Veronika alina.fiedler@hm.edu
Frammelsberger Markus m.frammelsberger0@hm.edu
Frank Beate beate.frank@hm.edu
Franz Carina carina.franz@hm.edu
Friedrich Bjérn bjoern.friedrich@hm.edu
Friedrich Nikola nikola.friedrich@mail.de
Fréba Stefan stefan.froeba@hm.edu
Frohlich Tanja froehlich.tanja@gmx.de
Galuschka Katharina katharina.galuschka@hm.edu
Gelleri Christian christian.gelleri@hm.edu
Ghosh Lina lina.ghosh@hm.edu
Grabow Birgit birgit.grabow@hm.edu
Gratzl Martina martina.gratzl@hm.edu
Groth Katarina katharina.groth@hm.edu
Gruber Susanne susanne.gruber@hm.edu
Grundl Eva eva.grundl@hm.edu
Griineisl Matthias mgruenei@hm.edu
Gundermann-Link Susann gunderma@hm.edu
Hanakam Dominik d.hanakam@hm.edu
Hartl Klaus klaus.haertl@hm.edu
Hauck Claudia claudia.hauck@hm.edu
Heilscher Evelyn evelyn.heilscher@hm.edu
Heinecker Paula paula.heinecker@hm.edu
Heinke Simone simone.heinke@hm.edu
Heinlein Michael michael.heinlein@hm.edu
Helmeke Christine christine.helmeke@hm.edu
Hempel Nadja nadja.hempel@hm.edu
Hennemann Benedikt benedikt.hennemann@hm.edu
Hering Anne anne.hering@hm.edu
Hermann Kilian kilian.hermann@hm.edu
Heymel Thomas thomas.heymel@hm.edu
Holmer Daniel daniel.holmer@hm.edu
Holzhauser Julia julia.holzhauser@hm.edu
Hopfl Markus markus.hoepfl@hm.edu
Irlbauer Axel axel.irlbauer@hm.edu
Itzke Katharina katharina.itzke@hm.edu
Jaud Irmi irmi.jaud@hm.edu
Jende Robert robert.jende@hm.edu
Jenke Sylvia sylvia.jenke@hm.edu
Jesgarz Laura laura.jesgarz@hm.edu
Jesse Seraina seraina.jesse@hm.edu
Jork Sabine sabine.joerk@hm.edu
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Kadera Stepanka stepanka.kadera@hm.edu
Kaiser Anna anna.kaiser@hm.edu
Karwinkel Daniel daniel.karwinkel@hm.edu
Kill Guido guido.kill@hm.edu
Klein Isabel isabel.klein@hm.edu
Klier Alexander alexander.klier@hm.edu
Krause Martin martin.krause@hm.edu
Kribbel Hanna hanna.kribbel@hm.edu
Kristen-Antonow Susanne susanne.kristen-antonow@hm.edu
Krolop Juliana juliana.krolop@hm.edu
Kriiger Alicia alicia.krueger@hm.edu
Krumm Susanne susanne.krumm@hm.edu
Krupp Bastian bastian.krupp@hm.edu
Kiimpfbeck Katrin katrin.kuempfbeck@hm.edu
Kunerl Eva eva.kunerl@hm.edu
Kiippers Dieter dieter.kueppers@hm.edu
Lachner Antonia antonia.lachner@hm.edu
Lackinger Anja-Madlen anja-madlen.lackinger@hm.edu
Langer Andrea andrea.laenger@hm.edu
Lenzgeiger Bruno lenzgeig@hm.edu
Leopold Christian christian.leopold@hm.edu
Letsch Fritz fritz.letsch@hm.edu
Linse Anuschka anuschka.linse0@hm.edu
Lédermann Anna a.loedermann@web.de
Loferer Barbara barbara.loferer@ahm.edu
Lumesberger-Draschl Sabina sabina.lumesberger-draschil@hm.edu
Macha Katrin katrin.macha@hm.edu
Maier-Steiger Barbara barbara.maier-steiger@hm.edu
Makovec Max max.makovec@hm.edu
Marceau Carlotta carlotta.marceau@hm.edu
Martens Michael-Philipp philipp.maertens@hm.edu
Marx Matthias matthias.marx@hm.edu
Mayr Florian florian.mayr@hm.edu
Meckl Astrid astrid.meckl@hm.edu
Meiler-Windisch Martin martin.windisch@hm.edu
Menzel Marko marko.menzel@hm.edu
Mester-Wagner Christina christina.mester-wagner@hm.edu
Meyer Jona jona.meyer@hm.edu
Meyer-Schonherr Katrin katrin.meyer-schoenherr@hm.edu
Michel Lukas lukas.michel@hm.edu
Moroder-Ozcan Elisabeth anna.pilchowski@hm.edu
Mosca Caroline caroline.mosca@hm.edu
Miiller Friderike friderike.mueller@hm.edu
Mylonas Basilios basilios.mylonas@hm.edu
Nettling Lars lars.nettling@hm.edu
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Netzer-Liicke Nicola nicola.netzer-luecke@hm.edu
Neumann Heiko heiko.neumann@hm.edu
Nguyen-Meyer Ngan ngan.nguyen-meyer@hm.edu
Osterrieder Uwe uwe.osterrieder@hm.edu
Overdiek Daniel daniel.overdiek@hm.edu
Paone Nadia nadia.paone@hm.edu
Paulik Rupert rupert.paulik@hm.edu
Peinenvon Carola carola.von_peinen@hm.edu
Pelzer Marit marit.pelzer@hm.edu
Permien Hanna hanna.permien@hm.edu
Pfeffer Sabine sabine.pfeffer@ahm.edu
Philp Annette annette.philp@hm.edu
Pilchowski Anna anna.pilchowski@hm.edu
Poguntke Claudia claudia.poguntke@hm.edu
Prols-Geiger Christian christian.proels@gmx.net
Range Anna range@situationsansatz.de
Reinhardt Karoline karoline.reinhardt@hm.edu
Rieder Raphael raphael.rieder@hm.edu
Riedlinger Isabelle isabelle.riedlinger@hm.edu
Rieger Samuel samuel.rieger@hm.edu
Rilz Maria maria.rilz@hm.edu
Rode Antonia antonia.rode@hm.edu
Rogi-Lins Andrea andrea.rogi-lins@hm.edu
Roéhrl Michael michael.roehrl@hm.edu
Ruda Petra petra.ruda@hm.edu
Ruggiero Petra petra.ruggiero@hm.edu
Sachenbacher Ulrike ulrike.sachenbacher@hm.edu
Sagebiel Juliane Beate juliane.sagebiel@hm.edu
Sahinol Melike melike.sahinol@hm.edu
Scheerer Clemens clemens.scheerer0@hm.edu
Schinagl Martin martin.schinagl@hm.edu
Schindler Wolfgang wolfgang.schindler@hm.edu
Schmalenbach-Marker Petra petra.schmalenbach-maerker@hm.edu
Schmidt Ann-Kathrin ann-kathrin.schmidt@hm.edu
Schmidt Monika monika.schmidt@hm.edu
Schmoll Annemarie annemarie.schmoll®@hm.edu
Scholze Bernhard bscholze@hm.edu
Schrader Olaf olaf.schraeder@hm.edu
Schraud Daniela dschraud@hm.edu
Schriefl Florian florian.schriefl@hm.edu
Schiihlein Catja catja.schuehlein@hm.edu
Schuster Lena lena.schuster@hm.edu
Schwarz Michael michael.schwarz0@hm.edu
Schweiger Gottfried gottfried.schweiger@hm.edu
Selbmann Regula selbmann@systemli.org
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Siefarth Thorsten thorsten.siefarth@hm.edu
Sievers Petra petra.sievers@hm.edu
Sollfrank Tobias tobias.sollfrank@hm.edu
Sorgel Franziska franziska.soergel@hm.edu
Sréter Wolfgang wolfgang.sreter@hm.edu
Stein Florian florian.stein@hm.edu
Steinvon Georg georg.von_stein@hm.edu
Steinberger Andrea andrea.steinberger@hm.edu
Steinhauser Vera vera.steinhauser@hm.edu
Stoff Heiko heiko.stoff@hm.edu
Strohmeier Christian christian.strohmeier@hm.edu
Taube Matthias matthias.taube@hm.edu
Tran Tuan tuan.tran0@hm.edu
Trieb-Hummel Christine christine.trieb-hummel@hm.edu
Uhl Anja anja.uhl@hm.edu
Urban Martha martha.urban@hm.edu
van lterson Robert robert@vanitersonQhm.edu
Vanvinkenroye Jan jan.vanvinkenroye@hm.edu
Varol Cagan cagan.varol@hm.edu
Vieten Sabine sabine.vieten@hm.edu
Vogel Jessica jessica.vogel@hm.edu
Volkl Katharina voelkl.katharina@hm.edu
Vollrath-Rodiger Julia julia.vollrath-roediger@hm.edu
von Miller Alexander alexander.von_miller@hm.edu
von Treuberg Eberhard eberhard.von_treuberg@hm.edu
Wagner Franziska franziska.wagner@hm.edu
Wagner Dirk dirk.wagner@hm.edu
Wallenta Bianca bianca.wallenta@hm.edu
Weber Sebastian sebastian.weber0@hm.edu
Weinelt Robert robert.weinelt@hm.edu
Weingartner David david.weingartner@hm.edu
Weldert Farina farina.weldert@gmx.de
Weller Raphael cagan.varol@hm.edu
Werth Wolfgang wolfgang.werth@hm.edu
Wertich Nathalie nathalie.wertich@hm.edu
Wiese Andrea awiese@hm.edu
Wilk Jacqueline jacqueline.wilk@hm.edu
Wind Tanja tanja.wind@hm.edu
Winkler Susanne susanne.winkler@hm.edu
Wuttke Thomas thomas.wuttke@hm.edu
Zeibig (vormals HaaB) Stefanie stefanie.haass@hm.edu
Zwenger-Balink Brigitte brigitte.zwenger-balink@hm.edu
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